Fines transiisti naturæ, Creatorem.

Apparete, divini carbones, silvam pravæ impietatis comburentes: et gladio patientiæ acies frangentes dæmonum, victores athletæ, illuminatores cordium nostrorum.

Tenebras intellectuales transferte, generosi athletæ victores: ideo illuminate humilem animam meam obscuratam delictis.

Afflicti sunt labores corporis ferentes illustrissimi victores athletæ, et nunc, immaculate, pro fidelibus postulant ab exsilio requiem sine labore, atque paradisi possessionem.

Appare, immaculata Domine, divinus adjutor inutilibus servis tuis, in tempore temperantiæ preces nostras offerens Domino qui regnat in sæcula.

Cantemus hymnum populi.

Habens tanquam Deus compassionem, meditationem accipe me quia consumpsi vitam meam luxuriose: clamo ad te quia peccavi, excusationibus non indigeo, turpitudinem actuum declarans.

Panem angelorum respuens, similis factus sum A
jumentis in satiendo malitiam et perversitatem ;
convertentem vero accipe me sicut unum merce-
narium, cœlestis Pater.

Noctem voluptatum ex deliciis supervenientem,
omnes fideles derelinquentes, ad lucem temperan-
tiæ diligenter appropinquemus, ut lucifero convi-
vio digni judicemur.

Gaude, sanctissimum templum, vellus aspersum
divinitus, signate fons immortalis profluentis, gre-
gem tuum, Domina, custodi ab omnibus hostibus
inexpugnabilem.

Loquentes de Deo pueri in fornace.

Consumpta hæreditate paterna cum peccatrici-
bus, orbatus sum delictis gratiæ : sed accipe me,
Pater, per immensam misericordiam.

In splendidissimo jejuniis claritatibus precum
fulgentes, lucidi agamus, ut peccati tenebras fu-
giamus.

Suppliciter exorate spirituum chorus : supplices
adsunt Cherubim et sanctorum exercitus : animas
nostras salva, Christe misericordissime.

Racemum incultum quæ colligisti, obscuratum
me peccati ebrietate corrige, Dei Genitrix Virgo,
spes animarum nostrarum,

Manifestatum in monte legislatori.

Remotum ab amore tuo, Pater, et voluntarie im-
peditibus voluptatum subjectum, convertentem ut
perditum accipe : solus enim reperiris misericor-
dissimus.

Ficus apparui sine fructu, solam malitiam ex-
colens misere, quæ ignem mihi suppeditat : tu
igitur, Domine, fructificantem me ostende actus
bonos fructificantem tibi.

Abstine, anima mea, a malitia et seguitie, im-
pora iræ et voluntati, et omni peccato : Jesus enim
talem vult abstinentiam, maximus amator homi-
num Salvator noster.

Quæ inexplicabiliter genuisti Dei Verbum, puri-
ficans spiritu peccata mundi, pro servis tuis sup-
pliciter orans, ne cesses hoc, Dei Genitrix, ut
nos salvemur,